

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปริมาณราคา โครงการติดตั้งชุดลูกข่ายหอกระจายข่าวไร้สายภายในตำบลช่องสะแก จำนวน 13 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-10 ตำบลช่องสะแก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

/2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดภาครับสัญญาณ (ลูกข่าย) ประกอบด้วย								
1.1	ชุดเครื่องรับ UHF 420.200 MHz ประกอบด้วย - ชุดรับสัญญาณ UHF 420.200 MHz - ชุดภาคขยาย DiGital Class D ไม่น้อยกว่า 100W RMS - ชุดจ่ายไฟ 220 VAC	13.00	เครื่อง	48,000.00	624,000.00	-	-	624,000.00	
1.2	เสาอากาศรับสัญญาณยาก็ ขนาดไม่น้อยกว่า 3 E พร้อมสายอากาศรับสัญญาณ RG - 58 พร้อมขั้วต่อ	13.00	ชุด	2,700.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
1.3	ลำโพงฮอร์นกลมกำลังไม่น้อยกว่า50วัตต์(4 ดอก/ชุด)	13.00	ชุด	4,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
1.4	แผ่นวัสดุ (พลาสติกหรือไม้) รองหลังสำหรับแขวน อุปกรณ์ต่าง ๆ	13.00	ชุด	1,200.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
1.5	อุปกรณ์เบรกเกอร์,สายไฟและอุปกรณ์ติดตั้ง	13.00	ชุด	2,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
1.6	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ (หน่วยงานราชการไฟฟ้าเป็นผู้ติดตั้ง)	13.00	ชุด	1,600.00	20,800.00	-	-	20,800.00	
1.7	เสาไฟฟ้า สูง 12 เมตร สำหรับติดตั้งภาครับสัญญาณ พร้อมติดตั้ง ไม่มีหลังคาคลุม (ได้มาตรฐานตาม ไฟฟ้ากำหนด)	13.00	ต้น	9,600.00	124,800.00	-	-	124,800.00	
	รวมยอดชุดภาครับสัญญาณ (ลูกข่าย)							904,800.00	